
Finanziato dall'Unione Europea 
Next Generation EU

U.O. Gare e Centrale di
Committenza

Comune di Cascina 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della Legge n. 120/2020

“PINQUA  10°  LOTTO:  manutenzione  straordinaria  via  Cei  e  piazza  Milano”,  attraverso  i
finanziamenti  previsti  per  PNRR  MISSIONE  M5C2I2.3  -  PINQUA  REGIONE  TOSCANA  –
PROGETTO  FINANZIATO  DALL’UNIONE  EUROPEA  NEXT  GENERATION  EU-
PROGETTO  C.A.S.C.I.N.A.  –  “COMUNITÀ  D’AREA  E  SERVIZI  DI  COOPERAZIONE
INTERCOMUNALE PER UN NUOVO ABITARE”.

CUP: C53D21001060001 – CIG: A01A3BD1D8- CUI: L00124310509202300026

Si avvisa che con determinazione a contrarre del Comune di Cascina n. 915 del 05/10/2023, n. 1136
del  24/11/2023  e  n.  1306  del  19/12/2023  è  stata  avviata  dalla  Centrale  di  Committenza  della
Provincia  di  Pisa  la  procedura  negoziata  di  cui  all’oggetto,  per  l’importo  complessivo  di  €
427.909,26.

La procedura si svolge attraverso la Piattaforma START con il n.  032183/2023.

Il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo ai sensi dell’art. 50 comma 4 del D. Lgs. n.
36/2023, previa esclusione automatica delle offerte anomale ai  sensi dell’art.  54 del Codice dei
Contratti, secondo il metodo A di cui all’Allegato II.2 del Codice.

RUP Ing. Luisa Nigro del Comune di Cascina

(Riferimento normativo: art. 1, comma 2, lettera b) della Legge n. 120/2020).

Pisa, 28/12/2023

Pubblicato sul profilo del committente il 28/12/2023


